במסגרת סקר אנרגיה, נעשה תהליך שיטתי ומובנה הסוקר את צריכת וצרכי האנרגיה הכוללת של הארגון תוך מיפוי מקורות וצרכני האנרגיה. במהלך הסקר נעשה שימוש בכלי ניטור ובקרה למדידת צריכת האנרגיה ומתבצע אפיון פוטנציאל החיסכון האנרגטי של הארגון.

לפי תקנות מקורות אנרגיה (התשנ"ג 1993) ביצוע סקר לאיתור הפוטנציאל לשימור אנרגיה, מחויבים צרכני אנרגיה גדולים בעלי צריכה שנתית של מעל 2,000 טון, לבצע סקר לאיתור פוטנציאל לשימור אנרגיה אחת לחמש שנים. הסקר נועד לקבוע המלצות לצורך הקטנת צריכת האנרגיה והפחתת פליטות גזי חממה, במסגרתו נבדקים מדדי יעילות שונים, כגון: צריכת אנרגיה של הצרכן ושל המתקנים והמערכות שלו, התפלגות הצריכה ועוד.